
Uchwała nr  47/237/11 

Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 24 sierpnia 2011r.  

w sprawie  udzielenia  upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 3 w Chmielniku – Panu 
Sławomirowi Wójcikowi. 

Na podstawie  art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1592 z późn. zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1 

Upoważnia się Pana Sławomira Wójcika - Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3  
w Chmielniku do podpisania i złożenia wniosku o dofinansowanie oraz  podejmowania wszelkich 
czynności prawnych i faktycznych w szczególności podpisywania umów oraz zaciągania 
zobowiązań finansowych przy realizacji  projektu pod nazwą: „Absolwent na miarę XXI wieku”  
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet IX  Rozwój wykształcenia  
i kompetencji w regionach, Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa 
zawodowego. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Panu Sławomirowi Wójcikowi - Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 3 
w Chmielniku. 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Wicestarosta Kielecki – Zenon Janus. 

§ 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Zarząd Powiatu  

Starosta: 
Zdzisław Wrzałka                      

Wicestarosta: 
Zenon Janus                   

 
Członkowie Zarządu:                    

Jacek Barański               
Bogdan Gierada            
Michał Godowski           


